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Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1956/2430-1/51
30.06.1956

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 0
HJELMÅS HANDELSLAG LL
ORG.NR: 912 689 697

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst på hovedbruket/avgivereiendommen før fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1929/900327-2/51
08.04.1929

1956/2430-3/51
30.06.1956

1967/2787-2/51
06.05.1967

1986/3410-2/51
05.05.1986

GRUNNDATA

1924/900090-1/51
19.05.1924

1930/900363-1/51
06.01.1930

1956/2429-1/51
30.06.1956

ERKLERING/AVTALE
Bestemmelse om landslott
Med flere bestemmelser
Eiendom feilaktig satt historisk
Rettet etter tingl. §18
15.03.2021. Arkivref. 20/00474

ERKLERING/AVTALE
Bestemmelse om avst&else av grunn til Eikanger-Leknes
m.v.
Eiendom feilaktig satt historisk
Rettet etter tingl. $18
15.03.2021. Arkivref. 20/00474

ERKLERING/AVTALE
Kontrakt hvor Hjelmås Meieri overdrar vassverket fra
Hjelmåsvannet med pumpehus, brønn og ledninger, til
eierne av bnr. 7, 19, 33, 45, 68 og 69 under denne gård,
med plikt å levere vann til meieriet under vederlag, og
på visse vilkår
Eiendom feilaktig satt historisk
Rettet etter tingl. $18
15.03.2021. Arkivref. 20/00474

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK
Vegvesenets betingelser vedtatt
Eiendom feilaktig satt historisk
Rettet etter tingl. §18
15.03.2021. Arkivref. 20/00474

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:202
BNR: l
EIENDOMMEN ER UTSKILT FRA FLERE BRUKSNUMMER

SAMMENSLÅTT MED DENNE MATRIKKELENHET :
Bnr. 24 er sammenføyet med denne eiendom

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:1263 GNR:202
BNR: 71
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2019/235005-5/200
25.02.2019 21.00

2019/235005-6/200
25.02.2019 21.00

ANNEN MATRIKKELINFORMASJON
Eiendom feilaktig satt historisk
Rettet etter tingl. §18
15.03.2021. Arkivref. 20/00474

OMNUMMERERING
TIDLIGERE: KNR:1263 GNR:202 BNR:33
Eiendom feilaktig satt historisk
Rettet etter tingl. §18
15.03.2021. Arkivref. 20/00474

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven§ 20 andre ledd og§ 21

tredje ledd.
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